



İki canda bir ürək

“Yanımdayıq, AZƏRBAYCAN”

Silahlı Qüvvələrimizin uğurlu əks-hücumu Türkiyə mediasının gündəm mövzudur

Etibarlı strateji tərəfdaşlar olan Azərbaycan və Türkiyə arasında qarşılıqlı münasibətlərin daha da möhkəmlənməsi bu gün ölkələrimizin təkə mövcud olduqları regionda yox, onun sərhədlərindən kənar da əsas söz sahiblərindən biri kimi çıxış etməsinə səbəb olmaqdadır. İstər Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin, istərsə də türküyöli həmkarı Rəcəb Tayyib Ərdoğanın qarşılıqlı əlaqələrin inkişafına verdiyi diqqət və önəm iki ölkənin münasibətlərini daha möhkəm özüllər üzərində qurur.

Bu mənada son günlər təmas xəttində erməni təxribatı nəticəsində baş verən hərbi əməliyyatların qarşılıqlı əlaqənin xüsusi diqqət mərkəzində yer alması tamamilə təbii qarşılıqlıdır. Hər iki ölkənin prezidentlərinin müharibə ətrafında çıxışları Türkiyə KİV-in xüsusi diqqət mərkəzində yer alır, bu barədə onlarca tələşir, qəzet və internet portalı xəbərlər paylaşır.

Türkiyənin məşhur “Sabah” qəzeti “işğal bitsin, barış gəlsin” başlıqlı xəbərini manşetdən verib. Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın fikirlərinin geniş yer aldığı məqalədə qeyd olunur ki, Türkiyə bütün imkanları və bütün qəlbini ilə dost və qardaş Azərbaycanın yanında olmağa davam edəcək. Bölgədə sülhün və sabitliyin bərqərar olması üçün Ermənistan işğal etdiyi Azərbaycan torpaqlarından dərhal geri çəkilməlidir.

“Hürriyyət” qəzetinin “Artıq hesab vaxtı gəldi” başlıqlı xəbərində Ermənistanın Azərbaycan kəndlərinə hücumu, Azərbaycan Ordusunun mülki əhalini qorumaq üçün cavab tədbirləri, Silahlı Qüvvələrin ilk zəfəri barədə məlumat verilir. Qeyd olunur ki, bölgədə Dağlıq Qarabağın işğalı ilə başlayan böhrana son qoyulmalıdır.

“Milli gazete” nəşri “Ermənistan son xəbərdarlıq” başlıqlı xəbərində Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın “Azərbaycan torpaqlarına hücum edən Ermənistanı bir daha sətər şəkildə qınayıram. Türkiyə bütün imkanları və bütün qəlbini ilə dost və qardaş Azərbaycanın yanında olmağa davam edəcək” fikirlərinə yer verib. Xəbərdə vurğulanır ki, Azərbaycanın uğurlu əks-hücum əməliyyatı ədalətsizliyə və 30 ilə yaxın davam edən işğala son qoyacaqdır.

“Türkgün” qəzeti “Ermənistan küncə sıxıldı” başlıqlı xəbəri oxuculara çatdırıb. Bildirilib ki, Ermənistan ordusunun hərbi təxribatına cavab olaraq Azərbaycan Silahlı Qüvvələri əks-hücum keçib. Hərbi əməliyyatların uğurlu da-

vam etdirildiyini diqqətə çatdıran nəşr Prezident İlham Əliyevin “Əks-hücum nəticəsində Azərbaycan işğal altında olan bir neçə yaşayış məntəqəsi işğalçılardan azad edilib, bir neçə strateji əhəmiyyətli yüksəklik Azərbaycanın nəzarətinə qaytarılıb” fikirlərinə yer verib.

“Yeni Şafak” qəzeti isə “Bu işə artıq son veriləcək” başlıqlı xəbərində oxuculara münasibətin tarixi barədə məlumat verib. Qeyd olunub ki, tarixi torpağımız olan və bu gün beynəlxalq ictimaiyyətin Azərbaycanın tərkib hissəsi kimi tanıdığı Dağlıq Qarabağ regionu, onun ətrafındakı yeddi rayon 1991-ci ildə SSRİ dağıldıqdan sonra işğal edilib. Dağlıq Qarabağ məsələsi Azərbaycanın milli məsələsi, tarixi vəziyyəsidir, işğala artıq son verilməlidir.

“Türkiyə” qəzeti “işğalı bitirməyin vaxtı çatdı” başlıqlı xəbərində Rəcəb Tayyib Ərdoğanın İstanbulda keçirilən beynəlxalq Şərqi Aralıq dənizi simpoziumunda çıxışı zamanı səsləndirdiyi fikirlərə yer verib. Bildirilib ki, Ermənistanın işğal etdiyi Azərbaycan torpaqlarını dərhal tərk etməsi ilə bölgədə sülh və əmin-amanlıq bərqərar olacaqdır.

“Yeni akit” qəzeti “İndi hesab vaxtıdır” başlıqlı xəbəri manşetdən verib. Xəbərdə deyilir ki, hazırkı vəziyyət bölgədəki bütün böyük dövlətlərə real və ədalətli həll üsullarını tətbiq etmək imkanı verir. Otuz ildir bu problemin həlli üçün heç nə edilməyib. Azərbaycan istər-istəməz öz problemini özü həll etmək məcburiyyətində qalıb və bunun üçün hərəkətə keçib.

“Akşam” qəzeti “Ermənistan işğal altındakı torpaqları dərhal tərk etsin” başlıqlı xəbərində Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Ermənistanın təxribatları ilə bağlı fikirlərini, qonşu dövlətlərin prosesə münasibətini diqqətə çatdırıb.

Qəzetlərdən “Karar” “işğal bitsin, barış gəlsin”, “Milliyət” “Hər seçənək masada”, “Aydınlıq” “Azərbaycanda Türkiyə də hədəf alınır”, “Cumhuriyyət” “Ateşkes üçün çəkilin şərti”, “Yeni söz” “Səninləyiz, Azərbaycan”, “Diriliş postası” “O torpaqları dərhal tərk et”, “Milat” “Qardaşa tam dəstək” başlıqlı xəbərlərində yazılır ki, Ermənistan tərəfindən işğal olunmuş Azərbaycan ərazilərinin dərhal tərk edilməsi ilə bölgə yenidən sülh və əmin-amanlığa qovuşacaq. Vurğulanıb ki, hazırkı müharibə iki ölkə arasında 2016-cı ildən sonra ən ciddi qarşıdurmadır. Cari ilin iyulunda da iki ölkənin sərhədlərində hərbi toqquşma baş verib, nəticədə Azərbaycanın həm hərbiçiləri, həm də mülki vətəndaşları arasında itkiləri olub.

Elçin CƏFƏROV, “Azərbaycan”

